

Pier One A/S

**Balticagade 11
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 32 88 09 40

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2017

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pier One A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 88 09 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand
Michael Ørum Hansen
Louise Juhl Hildebrandt

Direktion

Michael Ørum Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranschen og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens ønske.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 834.207, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.209.870.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.782.161	4.588
Personaleomkostninger	1	<u>(3.968.650)</u>	<u>(5.115)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.813.511	(527)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(491.020)</u>	<u>267</u>
Resultat før finansielle poster		1.322.491	(260)
Finansielle indtægter	2	3.672	60
Finansielle omkostninger	3	<u>(247.437)</u>	<u>(505)</u>
Resultat før skat		1.078.726	(705)
Skat af årets resultat	4	<u>(244.519)</u>	<u>192</u>
Årets resultat		<u>834.207</u>	<u>(513)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>834.207</u>	<u>(513)</u>
		<u>834.207</u>	<u>(513)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		1.384.989	1.720
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.384.989</u>	<u>1.720</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.600	123
Indretning af lejede lokaler		160.312	250
Materielle anlægsaktiver	6	<u>217.912</u>	<u>373</u>
Deposita		225.000	225
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.000</u>	<u>225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.827.901</u>	<u>2.318</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.518.038	6.053
Forudbetaling for varer		174.058	176
Varebeholdninger		<u>5.692.096</u>	<u>6.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.357.739	1.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.766.845	2.359
Andre tilgodehavender		304.532	251
Selskabsskat		0	191
Periodeafgrænsningsposter		23.255	230
Tilgodehavender		<u>5.452.371</u>	<u>4.436</u>
Likvide beholdninger		<u>934.721</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.079.188</u>	<u>10.690</u>
Aktiver i alt		<u>13.907.089</u>	<u>13.008</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		5.709.870	4.876
Egenkapital	7	<u>6.209.870</u>	<u>5.376</u>
Hensættelse til udskudt skat		241.173	265
Hensatte forpligtelser i alt		<u>241.173</u>	<u>265</u>
Kreditinstitutter		5.200.727	5.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		785.381	160
Selskabsskat		267.894	0
Anden gæld		1.202.044	1.523
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.456.046</u>	<u>7.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.456.046</u>	<u>7.367</u>
Passiver i alt		<u>13.907.089</u>	<u>13.008</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	4.875.663	5.375.663
Årets resultat	0	834.207	834.207
Egenkapital 31. december 2016	500.000	5.709.870	6.209.870

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		834.207	(513)
Reguleringer	10	979.304	776
Ændring i driftskapital	11	<u>(367.636)</u>	<u>1.284</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.445.875	1.547
Renteindbetalinger og lignende		3.672	59
Renteudbetalinger og lignende		<u>(247.438)</u>	<u>(505)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.202.109	1.101
Betalt selskabsskat		<u>191.070</u>	<u>271</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.393.179	1.372
Salg af immaterielle anlægsaktiver		0	373
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.589</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	1.962
Ændring i likvider		1.393.179	3.334
Likvide beholdninger		24.721	45
Kassekredit		<u>(5.683.906)</u>	<u>(9.038)</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>(5.659.185)</u>	<u>(8.993)</u>
Likvider 31. december 2016		<u>(4.266.006)</u>	<u>(5.659)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		934.721	25
Kassekredit		<u>(5.200.727)</u>	<u>(5.684)</u>
Likvider 31. december 2016		<u>(4.266.006)</u>	<u>(5.659)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.526.722	4.673
Pensioner	329.787	328
Andre omkostninger til social sikring	81.041	103
Andre personaleomkostninger	<u>31.100</u>	<u>11</u>
	<u>3.968.650</u>	<u>5.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71
Andre finansielle indtægter	3.672	6
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>(17)</u>
	<u>3.672</u>	<u>60</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	<u>247.437</u>	<u>500</u>
	<u>247.437</u>	<u>505</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	267.894	(191)
Årets udskudte skat	<u>(23.375)</u>	<u>(1)</u>
	<u>244.519</u>	<u>(192)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	3.649.980
Kostpris 31. december 2016	3.649.980
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.899.993
Årets afskrivninger	364.998
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.264.991
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.384.989

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	163.808	447.088
Kostpris 31. december 2016	163.808	447.088
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	69.604	197.358
Årets afskrivninger	36.604	89.418
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	106.208	286.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	57.600	160.312

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse mv.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til drift af butikker. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 2.240 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikring af deposita er der stillet bankgaranti pålydende i alt 426 t.kr. overfor udlejere.

Operationel leasing

For året 2017 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 42 t.kr. pr. 31.12.2016. Årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 42 t.kr.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Holding Risskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 4.000 t.kr.

Panten vedrører varelager, goodwill, driftsinventar og materiel, samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(3.672)	(60)
Finansielle omkostninger	247.437	505
Af- og nedskrivninger	491.020	522
Skat af årets resultat	244.519	(192)
	979.304	775
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	537.391	2.198
Ændring i tilgodehavender	(1.195.156)	(699)
Ændring i leverandører mv.	290.129	(215)
	(367.636)	1.284